

II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACIÓN

- 3876** *REAL DECRETO 257/2006, de 3 de marzo, por el que se designa Embajador de España en la República de Afganistán a don José Turpín Molina.*

A propuesta del Ministro de Asuntos Exteriores y de Cooperación y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 3 de marzo de 2006.

Vengo en designar Embajador de España en la República de Afganistán a don José Turpín Molina.

Dado en Madrid, el 3 de marzo de 2006.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Asuntos Exteriores
y de Cooperación,

MIGUEL ÁNGEL MORATINOS CUYAUBÉ

MINISTERIO DE DEFENSA

- 3877** *REAL DECRETO 258/2006, de 3 de marzo, por el que se cesa como Comandante General de Melilla y Jefe de la Zona Militar de Melilla al General de División del Cuerpo General de las Armas del Ejército de Tierra don Francisco José Fernández Sánchez.*

A propuesta del Ministro de Defensa y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 3 de marzo de 2006,

Vengo en cesar como Comandante General de Melilla y Jefe de la Zona Militar de Melilla al General de División del Cuerpo General de las Armas del Ejército de Tierra don Francisco José Fernández Sánchez.

Dado en Madrid, el 3 de marzo de 2006.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,
JOSÉ BONO MARTÍNEZ

- 3878** *REAL DECRETO 259/2006, de 3 de marzo, por el que se nombra Comandante General de Melilla al General de División del Cuerpo General de las Armas del Ejército de Tierra don Vicente Díaz de Villegas Herrería.*

A propuesta del Ministro de Defensa y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 3 de marzo de 2006,
Vengo en nombrar Comandante General de Melilla al General de División del Cuerpo General de las Armas del Ejército de Tierra don Vicente Díaz de Villegas Herrería.

Dado en Madrid, el 3 de marzo de 2006.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,
JOSÉ BONO MARTÍNEZ

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

- 3879** *ORDEN APU/594/2006, de 23 de febrero, por la que se corrigen errores en la Orden APU/448/2006, de 9 de febrero, por la que se adjudican puestos de trabajo ofertados en el concurso de méritos convocado por Orden APU/2285/2005, de 5 de julio.*

Advertidos errores en el Anexo A de la Orden APU/448/2006, de 9 de febrero, inserta en el Boletín Oficial del Estado núm. 46 de fecha 23 de febrero de 2006, se transcribe a continuación la siguiente rectificación:

En la página n.º 7432, en el puesto n.º de orden A0227, en la columna «puesto de cese» y en «datos personales» donde dice: Auxiliar de extranjería N-14. Nv: 14. M.º: AD. Localidad: Barcelona. Apellidos y nombre: Amor López, María José. N.R.P.: 108689746. Cuerpo: A1146. Grupo: D, debe decir: Auxiliar Oficina N12. Nv: 12, M.º: IO. Localidad: Valladolid. Apellidos y nombre: Vidal Arias, M. Teresa. N.R.P.: 1224639024. Cuerpo: A6032. Grupo: D.

En la página n.º 7439, en el puesto n.º de orden A0303, en la columna «apellidos y nombre de «datos personales», donde dice: Vázquez Fernández José Manuel, debe decir desierto, quedando por tanto, en blanco el contenido de todas las columnas referidas a «puesto de cese» y de las columnas: «N.R.P.», «Cuerpo» y «Grupo», referidas a «datos personales».

En la página n.º 7440, en el puesto n.º de orden A0314, en la columna «puesto de cese» y en «datos personales» donde dice: Auxiliar informática N-12. Nv: 12. M.º: AD. Localidad: Pamplona. Apellidos y nombre: Bernal Blasco Silvia. N.R.P.: 7309804346. Cuerpo: A1146. Grupo: D, debe decir: Jefe Negociado N14. Nv: 14. M.º: AD,